caracterizado Como totes 02, 03, 04, 05 da quadra 06 do Loteamento 

Campo Bello, com area total de 360,OOm2, cadastrado com CCI n° 

50335, 50336, 50337, 50338, no Departamento de Tributos Imobiliarios 

na Prefeitura Municipal de Catalao, avaliado em R$ 106.000,00 

(Cento e seis mil reais) referente a cada tote valor de pauta, de 

propriedade da Prefeitura Municipal de Catalao. 

Para efeito desia avalia~ao foram considerados aspectos fisicos, 

topograficos, valoriza~ao e localiza~ao do Imovel. 

Diante do exposto para que surta todos os efeitos legais e juridicos,

[...]

como totes 07, 08, 09, 10, 11, 12 da quadra 10 do Loteamento Campo 

Bello, com area total de 425,22m2, cadastrado com CCI n° 50408, 

50409, 50410, 50411, 50412, 50413 no Departamento de Tributos 

Imobiliarios na Prefeitura Municipal de Catalao, avaliado em R$ 

126.000,00 (Cento e vinte e Seis mil reais) referente a cads tote 

valor de pauta, de propriedade da Prefeitura Municipal de Catalao. 

Para efeito desta avalia~ao foram considerados aspectos fisicos, 

topograficos, valoriza~ao e localiza~ao do imovel. 

Diante do exposto Para que surta todos os efeitos legais e juridicos,